O-1 tot en met O-14 

elk honderd eenheden in kolom A  

en vijfentachtig eenheden in kolom B, hetzij 

samen negenduizend zevenhonderd eenheden 

in kolom A en achtduizend tweehonderd  

vijfenveertig eenheden in kolom B     100    9700         85  8245 

samen: elfduizend zevenhonderd vijfenveertig           11.745         10.000 

eenheden in kolom A en tienduizend eenheden in kolom B.    

BLOK LB-I/C : 

Gelijkvloers : 

- De appartementen GL 9 en GL 11 : 

elk honderd zeventig eenheden in kolom A  

en honderd vierendertig eenheden in kolom B, 

koen

[...]

U-14, elk honderd drieëndertig eenheden 

in kolom A en honderd en negen eenheden in  

kolom B, hetzij samen zevenduizend vierhonderd 

achtenveertig eenheden in kolom A en zesduizend 

honderd en vier eenheden in kolom B   135 7448   109     6104 

samen: twaalfduizend honderd zesennegentig   12.196           10.000 

eenheden in kolom A en tienduizend eenheden in kolom B.     

BLOK LB-II/D : 

Gelijkvloers : 

- Het appartement gemerkt GL I  honderd  

zevenendertig eenheden in kolom A en honderd  

zestien eenheden in kolom B :   137        137    116      116

[...]

G-XIV, elk honderd vijfendertig eenheden in kolom 

A en honderd vijftien eenheden in kolom B, 

hetzij samen duizend achthonderd negentig 

eenheden in kolom A en duizend zeshonderd 

en tien eenheden in kolom B:    135    1890    115     1610 

samen: elfduizend zevenhonderd vijfenveertig             11.745    10.000 

eenheden in kolom A en tienduizend eenheden in kolom B.   

BLOK LB-II/E : 

Gelijkvloers : 

- Het appartement gemerkt GL-VIII:  honderd  

dertig eenheden in kolom A en honderd  

en negen eenheden in kolom B:    130        130   109      109

[...]

en U-I tot en met U-XIV, elk honderd drieëndertig eenheden  

in kolom A en honderd en negen eenheden in kolom B, 

hetzij samen zevenduizend vierhonderd achtenveertig 

eenheden in kolom A en zesduizend honderd en vier 

eenheden in kolom B:      133    7448    109     6104 

samen: twaalfduizend honderd zesennegentig            12.196            10.000 

eenheden in kolom A en tienduizend eenheden in kolom B.  

TORENGEBOUW 

GEMERKT “T I” 

De appartementen van de eerste tot en met twintigste  

verdieping : 

- De appartementen gemerkt T.I./A 1 tot en met  

T.I./A 20 en deze gemerkt T.I./D 1 tot en met

[...]

eenheden in kolom A en tweeënvijftig eenheden 

in kolom B      42     42        52         52 

- Studio T.I./S 5 : eenenveertig 

eenheden in kolom A en tweeënvijftig eenheden 

in kolom B      41     41        52         52 

Totaal in kolom A:       8.269  10.000 

Achtduizend tweehonderd negenenzestig zijnde  

het totaal der eenheden aan Torengebouw  

T.I. toegekende eenheden in kolom A aan dit torengebouw. 

Totaal in kolom B tienduizend eenheden, zijnde het totaal eenheden waarin torengebouw T.I. 

onderverdeeld is geworden. 

TORENGEBOUW

[...]

Delegatie van bevoegdheden aan een raad van mede-eigendom en aan de syndicus is 

slechts mogelijk binnen de perken door de wet bepaald. 

De algemene vergadering heeft het bedrag overeenkomstig artikel 577-7, § 1, 1°, c) 

van het Burgerlijk Wetboek vastgelegd op tweeduizend vijfhonderd euro (€ 2.500,00).  

De algemene vergadering komt minstens eenmaal per jaar bijeen in de eerste vijftien 

dagen van de maand maart. 

2. - De syndicus houdt een algemene vergadering tijdens de in voormeld punt 1. 

vastgelegde periode of telkens als er dringend in het belang van de mede-eigendom een